
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S110/00001

Asunto Concurs Trasllats Edició 2022 Procés SERGENTS/CP003 //Concurso
Traslados Edición 2022 Proceso SARGENTOS/CP003 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 01009 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 19/09/2022

S’HA DISPOSAT:

Donat  compte  de  l'Informe  del  Servei  de
Recursos  Humans  i  basant-se  en  els
següents:

ANTECEDENTS

Primer.- Per  Decret  de  la  Presidència
Delegada número 1.139 de 9 de desembre de
2015,  publicat  en  el  Butlletí  Oficial  de  la
Província de València número 4 de 08/01/2016,
es van aprovar les bases que han de regir el
procés  de  concurs  de  trasllats  permanent
corresponent  a  la  categoria  de  Sergent,  Lloc
CB-29,  les  quals  van  ser  modificades  per
Decret  de  la  Presidència  numere  822,  de  8
d'agost de 2018 (BOP 160, de 20-VIII-2018).

Segon.- De conformitat amb els disposat en la
Base  2.2  de  les  esmentades  Bases  “Les
edicions  es  realitzaran  anualment,  llevat  que
per  Decret  de  la  Presidència  i  per  raons
justificades es decidisca realitzar alguna edició
extraordinària  anual,  i  sempre  prèviament  a
l'adjudicació de vacants a funcionaris de nou
ingrés.  La data  d'inici  de  les edicions  anuals
serà  l'1  de  setembre  (o  el  primer  dia  hàbil
següent en cas del dissabte o diumenge).” 

En conseqüència el dia 1 de setembre de 2022
s’inicia  la  Huitena  Edició  del  Concurs  de
Trasllats Permanent de Sergents, finalitzant el
14/09/2022.

Tercer.-  De conformitat amb el que estableix la
base quarta “La llista d'admesos es conformarà
amb els aspirants de l'edició anterior inclosos
en el  llistat facilitat  per l'administració, ateses
les  modificacions  a  les  condicions  de

Dada  cuenta  del  Informe  del  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes:

ANTECEDENTES

Primero.-  Por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada número 1.139 de 9 de diciembre de
2015,  publicado  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia de Valencia número 4 de 08/01/2016,
se aprobaron las bases que tienen que regir el
proceso de concurso de traslados permanente
correspondiente  a  la  categoría  de  Sargento,
Puesto  CB-29,  las  cuales  fueron  modificadas
por Decreto de la Presidencia numero 822, de
8  de  agosto  de  2018  (BOP 160,  de  20-VIII-
2018).

Segundo.- De conformidad con los dispuesto
en la Base 2.2 de las mencionadas Bases “Las
ediciones se realizarán anualmente, salvo que
por  Decreto de la  Presidencia y  por  razones
justificadas  se  decida  realizar  alguna  edición
extraordinaria anual, y siempre previamente a
la adjudicación de vacantes a funcionarios de
nuevo  ingreso.  La  fecha  de  inicio  de  las
ediciones anuales será el 1 de septiembre (o el
primer día hábil siguiente en caso del sábado o
domingo).” 

En  consecuencia  el  día  1  de  septiembre  de
2022 se inicia la Octava Edición del Concurso
de  Traslados  Permanente  de  Sargentos,
finalizando el 14/09/2022.

Tercero.- De conformidad con lo que establece
la  base  cuarta  “La  lista  de  admitidos  se
conformará  con  los  aspirantes  de  la  edición
anterior incluidos en el listado facilitado por la
administración, atendidas las modificaciones a

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 19 de Septiembre de 2022
FIRMADO
1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 19 de Septiembre de 2022

Página 1 de 3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

fm
G

34
26

0b
eV

V
tC

b3
nt

X
E

Lt
J-

-8
D

S
qU

s1
C

N
S

+
6k

A

Fecha de impresión: Lunes, 19 de Septiembre de 2022 10:22



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S110/00001

Asunto Concurs Trasllats Edició 2022 Procés SERGENTS/CP003 //Concurso
Traslados Edición 2022 Proceso SARGENTOS/CP003 

participació  posades  de  manifest  pels
aspirants,  i  amb  aquells  que  no  havent
participat  en  l'edició  anterior,  manifesten  la
seua  voluntat  de  participar  a  través
d'instància”, els aspirants que van participar en
l'última  edició  del  concurs  de  trasllats
permanent  SERGENT/CP003  que  no  van
obtindre  destinació  en  la  primera  opció
sol·licitada.

En aquest  cas,  per  Decret  de la  Presidència
núm.  880,  de  21/09/20021,  es  procedeix  a
Declarar  desert  el  Concurs  de  Trasllats
Permanent  SERGENT/CP003  setena  edició
2021.

Quart.- Finalitzat  el  termini  de  presentació
d'instàncies  de la huitena edició, en data 14
de  setembre  de  2022,  no  havent-se
presentat  instàncies  de  participació  en
aquest Concurs i de conformitat amb el que
es  preveu  en  la  Base  quarta  de  la
convocatòria,  es  procedeix  a  formular  la
proposta  per  a  declarar  el  Concurs  de
Trasllat com a concurs desert. 

Vist  l'Informe-Proposta  emés  pel  Servei  de
Recursos Humans i la Gerència, i en virtut de
la  Delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci, per Decret núm. 604 de 25 de juliol
de  2019  (article  9.4  de  la  Llei  40/2015,  1
d'octubre de RJSP)

DISPOSE

PRIMER.-  Declarar  desert  el  Concurs  de
Trasllats Permanent SERGENT/CP003 Huitena
edició 2022.

SEGON.-  Publicar  la  present  resolució  en  la
pàgina  web  del  Consorci  i  en  el  tauler
d'anuncis del Consorci, .

TERCER.-  Contra la present resolució, que és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci

las  condiciones  de  participación  puestas  de
manifiesto  por  los  aspirantes,  y  con aquellos
que  no  habiendo  participado  en  la  edición
anterior, manifiesten su voluntad de participar a
través  de  instancia”,  los  aspirantes  que
participaron en la última edición del concurso
de  traslados  permanente  SARGENTO/CP003
que no obtuvieron destino en la primera opción
solicitada. 

En este caso, por Decreto de la Presidencia n.º
880, de 21/09/20021, se procede a  Declarar
desierto el Concurso de Traslados Permanente
SARGENTO/CP003 séptima edición 2021.

Cuarto.-  Finalizado  el  plazo  de  presentación
de instancias de la octava edición, en fecha 14
de  septiembre  de  2022,  no  habiéndose
presentado  instancias  de  participación   en
dicho  Concurso  y  de  conformidad  con  lo
previsto en la Base cuarta de la convocatoria,
se  procede  a  formular  la  propuesta  para
declarar  el  Concurso  de  Traslado  como
concurso desierto.  

Visto  el  Informe-propuesta  emitido  por  el
Servicio de Recursos Humanos y la Gerencia,
y en virtud de la Delegación efectuada por el
Presidente del Consorcio, por Decreto n.º 604
de 25 de julio de 2019 (artículo 9.4 de la Ley
40/2015, 1 de octubre de RJSP)

DISPONGO

PRIMERO.-  Declarar desierto el  Concurso de
Traslados  Permanente  SARGENTO/CP003
Octava edición 2022.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en
la página web del Consorcio y en el tablón de
anuncios del Consorcio.

TERCERO.-  Contra  la  presente  resolución,
que es definitiva en vía administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 19 de Septiembre de 2022
FIRMADO
1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 19 de Septiembre de 2022

Página 2 de 3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

fm
G

34
26

0b
eV

V
tC

b3
nt

X
E

Lt
J-

-8
D

S
qU

s1
C

N
S

+
6k

A

Fecha de impresión: Lunes, 19 de Septiembre de 2022 10:22



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S110/00001

Asunto Concurs Trasllats Edició 2022 Procés SERGENTS/CP003 //Concurso
Traslados Edición 2022 Proceso SARGENTOS/CP003 

Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà
a  aquell  que  tinga  lloc  la  notificació  del
present  acte  o,  directament,  recurs
contenciós-administratiu  davant  el  Jutjat  de
València,  en  el  termini  de  dos  mesos
comptats  també  a  partir  de  l'endemà  a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte.  Tot  açò  de  conformitat  amb  el  vigent
tenor  dels  articles  123  i  124  de  la  llei
39/2015,  de  1  d'octubre,  del  Procediment
Administratiu  Comú  en  les  Administracions
Publiques i  els  articles 8,  14,  25 i  46 de la
Llei  29/1998,  de 13 de juliol,  reguladora de
la  Jurisdicció  Contenciós-Administrativa,  i
sense  perjudici  que  es  puga  exercitar
qualsevol altre recurs que estime procedent.

Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación
del  presente  acto  o,  directamente,  recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados
también a partir del día siguiente a aquel que
tenga  lugar  la  notificación  del  presente  acto.
Todo esto en conformidad con el vigente tenor
de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de
1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar  cualquier  otro recurso que
estimo procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 19 de Septiembre de 2022
FIRMADO
1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 19 de Septiembre de 2022

Página 3 de 3

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

fm
G

34
26

0b
eV

V
tC

b3
nt

X
E

Lt
J-

-8
D

S
qU

s1
C

N
S

+
6k

A

Fecha de impresión: Lunes, 19 de Septiembre de 2022 10:22


